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Thank you for your information request of 2 June 2017. Aberdeen City Council (ACC) has
completed the necessary search for the information requested.

| am writing to apply for information under the freedom of information act.

1) 1would like to be told of any payments the council has made to a company called
Sarantium Solutions in the past four years.

No payments have been made to Sarantium Solutions during the time period specified.

2) Iwould also like to be told whether the company has provided any services to the
council — even if funding came from elsewhere — over the same period

In each instance where the company provided services — funded by the council or from
outside the council’s budget - | would like to know:

- When the payment was made

- What the payment was in pounds

- If funding came from elsewhere, where did it come from and how much was it
- What the service provided was

- Why exterior service providers were required

- lwould also like any available documentation on the services provided

No services have been provided to Sarantium Solutions by Aberdeen City Council.

We hope this helps with your request.

Yours sincerely,

Information Compliance Team

INFORMATION ABOUT THE HANDLING OF YOUR REQUEST

ACC handled your request for information in accordance with the provisions of the Freedom of

Information (Scotland) Act 2002. Please refer to the attached PDF for more information about
your rights under FOISA.

Information Compliance Team
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